
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/701/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków 

i zasad korzystania, z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Złocieniec udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2016; poz. 2778), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXX/268/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania, z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Złocieniec udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1446; z 2018 r. poz. 498) 

zmienia się tabelę, która otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nr drogi Nr przystanku 
lokalizacja 

strona nazwa przystanku kilometraż gmina 

1. G-580010 G-01 P 
ul. Dworcowa 

w Złocieńcu 
0,250 Złocieniec 

2. G-580001 G-02 P 
ul. 3-go Pułku Piechoty-

parking 
0,015 Złocieniec 

3. G-580083 G-03 L ul. Kosynierów-Ułanów 0,041 Złocieniec 

4. G-582008Z G-04 P Bobrowo 0,638 Złocieniec 

5. G-582011Z G-05 L Kosobudy 0,220 Złocieniec 

6. DK-20 DK-1 
P 

L 
Rzęśnica 

74+160 

74+230 
Złocieniec 

7. DK-20 DK-2 
P 

L 
ul. Drawska 

76+855 

76+795 
Złocieniec 

8. DK-20 DK-3 
P 

L 
ul. Czaplinecka - rondo 

79+0,15 

78+940 
Złocieniec 

9. DK-20 DK-4 
P 

L 
ul. Czaplinecka - CPN 

80+700 

80+660 
Złocieniec 

10. DK-20 DK-5 
P 

L 
Bobrowo 

83+200 

83+100 
Złocieniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2598



11. DK-20       DK-6 
P 

L 
Rzęśnica Kolonia 

  75+250 

  75+250 
Złocieniec 

12. G580046Z G - 06 P ul. Elizy Orzeszkowej 0,050 Złocieniec 

13. G580084Z G-07 P ul. Szarych Szeregów 0,088 Złocieniec 

14. 2044Z DP-01 
P 

L 
ul. Śląska 0,225 

Złocieniec 

15. G58006Z G-08 L ul, Bydgoska 0,236 Złocieniec 

16. G580008Z G-09 P ul. Chrobrego 0,220 Złocieniec 

17. G580059Z G-10 L ul. Prusa 0,163 Złocieniec 

18. G580105Z G-11 P ul. Brzozowa 0,057 Złocieniec 

19. 2047Z DP -02 L ul. Brzozowa 0,500 Złocieniec 

20. G580049Z G-12 
P  

L 
Al. Piastów 0,300 

Złocieniec 

21. G580096Z G-13 
P  

L 
ul. Zwycięstwa 0,138 

Złocieniec 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2598


		2024-05-07T13:01:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




